
 

U C H W A Ł A   Nr LIV/487/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 26 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie darowizny nieruchomości we wsi Spalona  
 
 
      Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.1), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Bystrzyca Kłodzka darowizny 
nieruchomości zabudowanej, położonej we wsi Spalona, oznaczonej w ewidencji gruntów    
i budynków jako działka nr 57/6, AM-1 obręb Spalona, o powierzchni 0,07 ha, na rzecz 
Grupy Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Grupy Wałbrzysko 
- Kłodzkiej w Wałbrzychu. 
  
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 

 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                            /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782 z 2005 r.  Nr   

   130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007   

   r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100,  

   Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i  1281 i Nr 206, poz. 1590. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
     Zarząd i Naczelnictwo Grupy Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego, Grupy Wałbrzysko - Kłodzkiej w Wałbrzychu pismem nr L. Dz. 481/2009 z 
dnia 27.08.2009 r. wystąpiło z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie nieruchomości 
położonej we wsi Spalona, gmina Bystrzyca Kłodzka, oznaczonej w katastrze 
nieruchomości jako działka nr 57/6, AM-1 obręb Spalona.  
Przedmiotowa nieruchomość od lat 80-tych jest zabudowana budynkiem stacji ratunkowej 
GOPR. 
      Zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr V.JK/SP.3.K.7223.G.11-1/07 z dnia 
31 lipca 2009 roku wyżej opisana nieruchomość stanowi własność Gminy Bystrzyca 
Kłodzka. 
      Komisja Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2009 roku zaopiniowała pozytywnie wniosek Grupy 
Regionalnej GOPR. 
      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


